
20. SKI KRONO VARMOST
23. MEMORIAL CNSA CLAUDIA CORISELLO

ALPINISMO
CLASSIFICA PROVVISORIA

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME NAZ SOCIETA' Arrivo

ASS. OPEN MASCHILE

1 351 PAIS BIANCO Nicola ITA US TRE CIME AURONZO -- 33'59.0 0.0
2 455 DA COL Manuel ITA SC CLUB CIBIANA -- 34'28.9 29.9
3 345 DOECKE Max AUT DREILÄNDERATTECK RACING -- 35'51.5 1'52.5
4 365 VUERICH Davide ITA APD TIMAUCLEULIS -- 36'04.4 2'05.4
5 457 DEL NEGRO Ruben ITA APD TIMAUCLEULIS -- 36'07.2 2'08.2
6 447 NARDEI Davide ITA SCI CLUB CIBIANA -- 36'11.1 2'12.1
7 158 DE MEO Marco ITA DOLOMITI SKI ALP -- 36'14.0 2'15.0
8 441 CORAZZA Germano ITA S.C. DOLOMITI SKI ALP -- 36'34.5 2'35.5
9 454 DA PRA Olivo ITA GS VIGILI DEL FUOCO BEL -- 36'45.6 2'46.6

10 157 MAZZOLENI FERRACINI Lorenzo ITA GS VIGILI DEL FUOCO BEL -- 37'11.2 3'12.2
11 448 FILAFERRO Luca ITA APD TIMAUCLEULIS -- 37'19.4 3'20.4
12 359 NASCIMBENI Stefano ITA APD TIMAUCLEULIS -- 37'36.3 3'37.3
13 210 TEZA Raffaele ITA SKI ALP VALDOBBIADENE -- 37'54.4 3'55.4
14 318 KROEHN Niklas ITA KELAG ENERGY -- 38'00.9 4'01.9
15 295 CHIAVEDALE Cristian ITA ASD SOCIETA' SPORTIVA F -- 39'22.8 5'23.8
16 443 CASTELLANO Fabio ITA US RAIBL/LAUFSPORTHERMA -- 39'28.5 5'29.5
17 442 MOSENA Luca ITA SCI CLUB ZOLDO -- 39'42.6 5'43.6
18 452 NASSIVERA Marco ITA ASD SOCIETA' SPORTIVA F -- 40'41.1 6'42.1
19 456 CLAMA Marco ITA INDIVIDUALE -- 40'50.6 6'51.6
20 449 ILLI Alessio ITA SKI ALP VALDOBBIADENE -- 40'58.5 6'59.5
21 337 LAVRENCIC Mihael ITA APD TIMAUCLEULIS -- 41'28.7 7'29.7
22 334 DA RIN ZANCO Enzo ITA DOLOMITI SKI ALP -- 41'57.4 7'58.4
23 319 ANDRIOLLO Elia ITA SKI TEAM LAGORAI A.S.D -- 42'17.9 8'18.9
24 344 PERTL Gebhard AUT RADCLUB FELD AM SEE -- 42'53.2 8'54.2
25 296 ROMANIN Romanin ITA ASD MONTE COGLIANS -- 43'06.6 9'07.6
26 330 CANDOTTI Damiano ITA CHEI DI JOF -- 43'35.6 9'36.6
27 294 FERTALA Christian AUT DREILÄNDERATTECK RACING -- 43'53.3 9'54.3
28 446 DOLMEN Angelo ITA SPIQUI TEAM -- 44'06.6 10'07.6
29 364 DE VETTORI Edmund ITA -- 44'25.4 10'26.4
30 341 DE ANTONI Alessandro ITA ASD MONTE COGLIANS -- 44'49.2 10'50.2
31 273 CEDOLIN Davide ITA INDIVIDUALE -- 45'14.4 11'15.4
32 146 BUBISUTTI Paolo ITA TOLMEZZO -- 45'47.2 11'48.2
33 397 RODIVO Nicholas ITA A P D TIMAUCLEULIS -- 45'50.0 11'51.0
34 307 NASSIVERA Matteo ITA FORNI DI SOTTO -- 46'40.4 12'41.4
35 278 DE STALES Marco ITA UNIONE SPORTIVA ALDO MO -- 46'53.7 12'54.7
36 298 PATRIARCA Andrea ITA CAI SEZ SAF UDINE -- 47'03.2 13'04.2
37 274 CARLOT Franco ITA INDIVIDUALE -- 47'21.7 13'22.7
38 459 BERTOSSI Gianluca ITA RONCHI DEI LEGIONARI -- 47'31.5 13'32.5
39 277 CALLIGARIS Gianfranco ITA INDIVIDUALE -- 48'58.6 14'59.6
40 292 DI RONCO Francesco ITA UNIONE SPORTIVA ALDO MO -- 49'10.6 15'11.6
41 243 MANAIGO Claudio ITA SCI CLUB AURONZO -- 49'40.6 15'41.6
42 349 TENGG Thomas ITA URLAKEN -- 49'53.4 15'54.4
43 460 PAVONI Roberto Noni ITA ASD SOCIETA' SPORTIVA F -- 50'18.0 16'19.0
44 453 IDELCHIK Michael ITA TRIESTE -- 50'31.2 16'32.2
45 340 MORO Matteo ITA TRIESTE -- 51'04.8 17'05.8
46 244 ZANGIACOMI Giorgio Zaki ITA CAI CORTINA -- 53'21.8 19'22.8
47 291 D'ANDREA Alessandro ITA ASD SOCIETA' SPORTIVA F -- 53'55.9 19'56.9
48 356 KURASCH Josef ITA MINERAL ALPIN TEAM -- 54'38.8 20'39.8
49 445 RIBANO Massimo ITA PORDENONE -- 55'27.0 21'28.0
50 209 COSTANTIN Francesco ITA BAR POSTA LAS VENAS -- 56'02.8 22'03.8
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
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51 275 SANSONETTI Paolo ITA ASD SCI CLUB VALCELLINA -- 56'09.3 22'10.3
52 368 DE POL Franco Elio ITA SC VALCELLINA -- 56'56.7 22'57.7
53 305 BANELLI Daniele ITA INDIVIDUALE -- 57'19.6 23'20.6
54 160 SORAVIA Lino ITA VENAS DI CADORE -- 58'08.8 24'09.8
55 282 COMISSO Sandro ITA AZZIDA GS -- 59'30.7 25'31.7
56 350 LUCHESCHI Giacomo ITA SCI CAI CONEGLIANO -- 1:00'38.3 26'39.3
57 276 COZZARINI Luca ITA INDIVIDUALE -- 1:00'50.2 26'51.2
58 280 ZULIAN Svaldo ITA INDIVIDUALE -- 1:02'30.0 28'31.0
59 444 COLMAN Pierino ITA INDIVIDUALE -- 1:02'49.4 28'50.4
60 281 PATRIARCA Luciano ITA CAI TRICESIMO -- 1:03'02.6 29'03.6
61 141 VINCENZINO Marco ITA CLAUT -- 1:04'45.6 30'46.6
62 299 ZANNANTONIO Fabio ITA ASD SOCIETA' SPORTIVA F -- 1:13'24.2 39'25.2

ASS. OPEN FEMMINILE

1 347 DE FILIPPO Cecilia ITA DOLOMITI SKI ALP -- 39'16.0 0.0
2 242 VALMASSOI Martina ITA DOLOMITI SKI ALP -- 40'04.8 48.8
3 241 THEOCARIS Dimitra ITA TEAM SKY FRIUL - ADVENT -- 41'23.2 2'07.2
4 336 DA RIN ZANCO Martina ITA DOLOMITI SKI -- 43'07.3 3'51.3
5 360 DAPUNT Heidi ITA BADIA SPORT -- 44'53.4 5'37.4
6 317 KROEHN Marita AUT KELAG ENERGY -- 45'36.7 6'20.7
7 293 WUCHERER Anna ITA ASD PREALPI GIULIE -- 46'26.9 7'10.9
8 450 TODESCO Monica ITA SKI ALP VALDOBBIADENE -- 50'04.9 10'48.9
9 458 PATINI Asia ITA ASD SOCIETA' SPORTIVA F -- 51'45.0 12'29.0

10 343 UNTERSCHEIDER Gerda ITA RADCLUB FELD AM SEE -- 53'22.6 14'06.6
11 358 DA RIOS Chantal ITA TEAM ALDO MORO NORTEC -- 55'09.2 15'53.2
12 451 MINUTE Simona ITA SKY ALP VALDOBBIADENE -- 57'51.1 18'35.1
13 208 DA CORTA' FUMEI Alice ITA BAR POSTA LAS VENAS -- 1:02'35.3 23'19.3
14 279 DA CANAL Annarita ITA INDIVIDUALE -- 1:10'23.9 31'07.9

OVER 50 FEMMINILE

1 360 DAPUNT Heidi ITA BADIA SPORT -- 44'53.4 0.0
2 317 KROEHN Marita AUT KELAG ENERGY -- 45'36.7 43.3
3 343 UNTERSCHEIDER Gerda ITA RADCLUB FELD AM SEE -- 53'22.6 8'29.2
4 451 MINUTE Simona ITA SKY ALP VALDOBBIADENE -- 57'51.1 12'57.7
5 279 DA CANAL Annarita ITA INDIVIDUALE -- 1:10'23.9 25'30.5

OVER 50 MASCHILE

1 441 CORAZZA Germano ITA S.C. DOLOMITI SKI ALP -- 36'34.5 0.0
2 454 DA PRA Olivo ITA GS VIGILI DEL FUOCO BEL -- 36'45.6 11.1
3 318 KROEHN Niklas ITA KELAG ENERGY -- 38'00.9 1'26.4
4 295 CHIAVEDALE Cristian ITA ASD SOCIETA' SPORTIVA F -- 39'22.8 2'48.3
5 449 ILLI Alessio ITA SKI ALP VALDOBBIADENE -- 40'58.5 4'24.0
6 334 DA RIN ZANCO Enzo ITA DOLOMITI SKI ALP -- 41'57.4 5'22.9
7 344 PERTL Gebhard AUT RADCLUB FELD AM SEE -- 42'53.2 6'18.7
8 364 DE VETTORI Edmund ITA -- 44'25.4 7'50.9
9 146 BUBISUTTI Paolo ITA TOLMEZZO -- 45'47.2 9'12.7

10 278 DE STALES Marco ITA UNIONE SPORTIVA ALDO MO -- 46'53.7 10'19.2
11 274 CARLOT Franco ITA INDIVIDUALE -- 47'21.7 10'47.2
12 459 BERTOSSI Gianluca ITA RONCHI DEI LEGIONARI -- 47'31.5 10'57.0
13 277 CALLIGARIS Gianfranco ITA INDIVIDUALE -- 48'58.6 12'24.1
14 292 DI RONCO Francesco ITA UNIONE SPORTIVA ALDO MO -- 49'10.6 12'36.1
15 243 MANAIGO Claudio ITA SCI CLUB AURONZO -- 49'40.6 13'06.1
16 349 TENGG Thomas ITA URLAKEN -- 49'53.4 13'18.9
17 460 PAVONI Roberto Noni ITA ASD SOCIETA' SPORTIVA F -- 50'18.0 13'43.5
18 340 MORO Matteo ITA TRIESTE -- 51'04.8 14'30.3
19 244 ZANGIACOMI Giorgio Zaki ITA CAI CORTINA -- 53'21.8 16'47.3
20 356 KURASCH Josef ITA MINERAL ALPIN TEAM -- 54'38.8 18'04.3
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME NAZ SOCIETA' Arrivo

21 275 SANSONETTI Paolo ITA ASD SCI CLUB VALCELLINA -- 56'09.3 19'34.8
22 368 DE POL Franco Elio ITA SC VALCELLINA -- 56'56.7 20'22.2
23 282 COMISSO Sandro ITA AZZIDA GS -- 59'30.7 22'56.2
24 280 ZULIAN Svaldo ITA INDIVIDUALE -- 1:02'30.0 25'55.5
25 444 COLMAN Pierino ITA INDIVIDUALE -- 1:02'49.4 26'14.9
26 281 PATRIARCA Luciano ITA CAI TRICESIMO -- 1:03'02.6 26'28.1

ESPOSTA ORE: 18.20 LA GIURIA
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20. SKI KRONO VARMOST
23.MEMORIAL CNSA CLAUDIA CORISELLO

ALPINISMO
CLASSIFICA UFFICIALE

20.SKI KRONO VARMOST GARA CAL. FED. O REG. N° 57491
COD. ORGANIZZATORI 00090 NOME SOCIETA' SS FORNESE
LOCALITA' Forni di Sopra VARMOST DATA 14/ 2/2026
DELEGATO TECNICO X X NOME PERCORSO PISTA VARMOST
ASSISTENTE DT X X LUNGHEZZA 4,5 KM
DIRETTORE DI GARA PECORARO GABRI 23003 DISLIVELLO SALITA 830 m
DIRETTORE DI PERC. DEL MISSIER M. 30694 DISLIVELLO DISCESA m

DISLIVELLO TOTALE 830 m
ORA DI PARTENZA: 17:00

METODO DI PARTENZA: MS TECNICA GARA: TL
TEMPO: COPERTO NEVE: FRESCA TEMPERATURA °C

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO NAZ FINALE TAB

U23 - MASCHILE KM. 4,500 (DISL. +830)

1 113 PETRIS Gabriele 2005 ITA 38'43.1 0.0
2 114 SVALDUZ Giorgio 2005 ITA 38'47.4 4.3
3 111 DE FRANCESCHI Gabriele 2003 ITA 43'25.4 4'42.3
4 112 MIRAGLIA Fabio Vincenzo 2005 ITA 45'32.9 6'49.8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U20 JUN - MASCHILE KM. 4,500 (DISL. +830)

1 116 PILOTTO Nicola 2006 ITA 40'28.7 0.0
2 115 PALLADINO Christian 2007 ITA 44'50.0 4'21.3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U18 CAD 2 - MASCHILE KM.4,500 (DISL. +830)

1 118 ZELLOTH Thomas 2009 ITA 46'29.6 0.0
2 117 DE RIVO Gabriel 2008 ITA 51'07.1 4'37.5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
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U16 M. (START SOM PICOL QUOTA 1450 DISL 300 MT)

1 120 CECON Thomas 2011 ITA 19'37.5 0.0
2 119 BASCHIERA Russel 2011 ITA 23'00.2 3'22.7

NON PARTITI ... 1

121 DE MONTE Lukas 2010 ITA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U16 F. (START SOM PICOL QUOTA 1450 DISL 300 MT)

1 122 DE MICHIEL Aurora 2010 ITA 23'48.6 0.0

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U14 F.(START QUOTA 1500 DISL.250 )

1 124 PALLADINO Gioia 2013 ITA 17'46.3 0.0
2 123 DEL FABBRO Gloria 2013 ITA 17'49.9 3.6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U14 M.(START QUOTA 1500 DISL 250 )

1 125 DE MICHIEL Matteo 2013 ITA 15'20.8 0.0

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U12 M. START QUOTA 1500 DISL.250

1 129 DEL MISSIER Filippo 2014 ITA 14'32.0 0.0
2 128 DEL FABBRO Eros 2015 ITA 14'49.0 17.0
3 126 ANGELI Simone 2014 ITA 16'08.5 1'36.5
4 130 PIVOTTI Enea 2014 ITA 16'09.3 1'37.3
5 127 BUBISUTTI Matteo 2014 ITA 17'09.2 2'37.2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO NAZ FINALE TAB

ESPOSTA ORE: LA GIURIA
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